[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля  2018 года
          №  7
а.Кургоковский

О принятии объекта недвижимого имущества

в собственность Администрации Кургоковского

сельского поселения Успенского района
      На основании передаточнго акта от 04.07.2006г Законом Краснодарского края «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием Успенский район, в состав которого они входят №1057-КЗ от 04.07.2006г Кургоковскому сельскому поселению, свидетельства о государственной регистрации права 23 АД 305175 дата выдачи 24.09.2007г  п о с т а н о в л я ю:

         1.Передать здание клуба с пристройками общей площадью 353,9 кв.м  на баланс Администрации Кургоковского сельского поселения.
         2. МКУ «ЦБ отдела культуры» администрации муниципального образования Успенский район подготовить акт приема-предачи на объект недвижимого имущества.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
 Глава Кургоковского сельского

 поселения Успенского района                                                Д.М.Таков
[image: image1]